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IN  TA  GS  G ATA  N 6

STADGAR

Firma och ändamål

61  Föreningens  firma är Bostadsrättsföreningen  Intagsgatan 6. Styrelsen h,ir sitt  säte i Göteborg.

Försningen  har till ändamål att främja medlernmarnas  ekonomiska  mtressen Benom att i försningens  hus upplåta  I;igenheter  åt

medlemmarna  till nyttjande  utan begr;insning  till tiden.  upplåtelsen  får även omfatta  mark  som liggeri  anslutning  till föreningens  hus,

om marken  skall användas  som komplement  till I%enheiten.

M edlems rätti  föreningen  på grund av sådan upplåtelse  kallas bostadsrätt.  M edlem som inn phar bostadsrätt  kallas bostadsr;ittshavare.

Medlemskap

@ 2 Medlemskap  i föreningen  kan beviljas den som erhåller  bostadsrätt  Benom upplåtelse  av föreningen  eller som övertar  bostadsrhtt  i

föreningens  hus. Juridisk  person som Förvärvat  bostadsrätt  till bostadsl%enhet  får v%ras medlemskap.

q 3 Fr%an om an anta en medlem  avg,eirs av styrelsen.

Styrelsen är skyldig  att snarast, normalt  inom en månad från det att  skriftlig  ansökan om medlemskap  inkommit  till föreningen,  avgöra

frågan am medlemskap.

Insats  och  avgifter

6 4 Insats, årsavgift  och i förekommands  fall upplått'lssavHift  fastställs  av styrelsen.

Ändring  aV insats och andelstal  skall dock alltid beslutas aV föreninHsstämman.  Årsavgift  skall med 1/12-de1 betalas  senast sista

vardagen  förevarje  kalenderrnånads  början  om inte styrelsen  beslutat  annat.

Föreningens  löpande  utgifter  samt avsättning  till eventuella  fonder  skall finansieras  gpnom att bostadsrättshavarna  betalar  årsavgifi

till föreningen.  Årsavglfterna  fördelas  på bostadsrättsl%enheterna  i förhållande  tlll I;igenheternas  andelstal.  I årsavgiften  ingående

konsumtionsavgifter  kan ber;iknas efter  andelstal,  ytsnhet  eller uppmätt  individuell  förbrukning.  Styrelsen kan också bssluta att

ersättning  förinvesteringar  som ;ir till lika nytta  för samtliga  medlemrnar,  kan tas ut med lika stort  belopp  reir alla bostadsrättshavare

oavsett  andelstal.

Om inte årsavgiften  betalas i rätt tid enligt fi5rsta stycket utgår dröjsmålsränta  enligt räntelagen  på den obetalda  avgiften  från

förfallodagen  till dess  full betalning  sker.

upplåtelseavgift,  överlåtelseav(Qft,  pantsättningsavgift  samt avgift  för andrahandsupplåtelse  får tas ut efter  beslut av styreföen.

Overlåtelseavgift  får uppgå till högst 5 % och pantsättningsavgiften  till högst 2,5 % av det prisbasbelopp  som gäller  vid tidpunkten  för

ansökan om medlemskap  respektive  tidpunkten  för underrättelse  om pants;lttning.  Avgiften  för andrahandsupplåtelse  får för en

I%enhet  årligen motsvara  högst 10%  av det prisbasbelopp  som g;illsr  vid tidpunkten  för andrahandsuppIåtelsen.  I det  fall pn lägpnhet

upplåts  i andra hand under del av ett år beräknas den högsta tillåtna  avgiften  eftsr  det antal kalendermånader  som I%enheten  är

upplåten.

överlåtaren  av bostadsrätten  svarar tillsammans  med förvärvaren  för  att överlåtelseavgiften  betalas.

Pantsättningsavgiften  betalas  av pantsättaren.

Avgifterna  skall betalas på dpt sätt styrelsen  bestämmer.
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Övergäng  av bostadsrätt

@ 5 Bostadsrättshavaren  får fritt  överlåta  sin bostadsrätt.

Bostadsrättshavaren som överlåtlt sin bostadsrätt tlll annan  medlem  skall till bostadsrättsförenIngen  inlämna  skriftlig  anrnälan  om
överlåtelsen  med  angivande  av överlåtelsedag  samt  till  vem  överlåtelsen  skett.

Förvärvare av bostadsrätt skall skriftli@en ansöka om medlemskap i bostadsrättsföreningen. I ansökan skall anges personnummer ocli
nuvarande adress. Styrkt kopia av R5rvärvshand1ingen skall alltid bifogas anmälan/ansökan.

äverlåtelseavta  let

% 6 Ett avtal om överlåtelse av bostadsfött genom köp skall upprättas skriftligen och skrivas under av säljare och köpare.  I avtalet  skall
anges den lägenhet som överlåtelsen avser samt köpeskillingen och tillträdesdatum. Motsvarande skall gälla vid byte eller  gåva. En
överlåtelse  som inte  uppfyller  dessa föreskrifter  är ogiltig.

% 7 När bostadsrätt överlåtits till ny inna'havare, får denm utöva bostadsr;itten och tillträda I%enheten endast om han har antagits  till
medlem r föreningen. En överlåtelse eir ogilttg om den person, som en bostadsrätt överlåtits till, mte antas till medlem i förenmgen.

Ett dödsbo efter en avliden bostadsrättshavare får utöva bostadsrätten trots att dödsboetinte är medlem i föreningen. Efter  tre  år från
dödsfallet fär fören:nHen dock anmana dödsboet att inom sex månader från anmaningen visa att bostadsrätten inHätt i bodelningen
eller arvskifte med anledning av bostadsrättshavarens död eller att n%on, som inte fär vägras inträde i föreningen, förvärvat
bostadsrätten och sökt medlemskap. Om den tid som angivits i anmaningen inte iakttas, får bostadsrätten säljas på offentliB auktionför  dödsboets  räkning.

En jundisk person som förvärvat bostadsräffen vid exekutiv försälining eller vid tvångsfärsälining och då hade panträtt i bostadsrätten
får utöva bostadsrätten trots att den juridiska personen inte är medlem i föreningen. Efter tre år från förvärvet får föreningen dock
uppmana den juridiska personen att inom sex mänader från uppmaningen visa att nägon, som inte får vägas inträde i färeningen,
teirvarvat bostadsrätten och sökt medlemskap. Om den tid som angetts i uppmaningen inte iakttas, får bostadsrätten säljas 8enomtvångsförs;iJning för den juridiska personens räkning.

Rätt  till  medlemskap  vid  övergå  ng av bostadsrätt

% 8 Den som en bostadsrätt har övergått till får inte vägas medlemskap i föreningen om föreningen skäligen bör godta förvärvaren  föm
bostadsrättshavare. Om det kan antas att förvärvaren för e@en del inte perrnanent skall bosätta sig i bostadsrättslä@enheten harföreningen rätt att v%ra medlemskap.

En jundisk person samt fysisk omyndig ptirson som förvärvat bostadsrätt till sn bostadsl%enhet far v%ras medlemskap i föreningen.

Drn förvärvaren i strid med Ei7 I:a stycket utövar bostadsrätten och flyttar in i lägenheten innan han har antagits till rnedlem har
föreningen rätt att v%ra medlemskap.

Har bostadsrätt övergått till maka eller sambo på vilka lagen orn sambors gemensamma hem skall tillämpas får medlemskap v%ras  omförvärvaren  inte  kommer  att  vara permanent  bosatti  lägenheten  efter  förvärvet.

Den som har förvärvat andel i bostadsrätt får vägras medlemskap i föreningen om inte bostadsrätt elter förvärvex innehas av mal«ar
elm sådana sambor på vilka lagen om sa mbors Bttmnsa mma hem skall tillämpas.

!)9 0m en bostadsrätt övergått genom bodelninH, arv, testamente, bolagsskifte, ellsr liknande förvärv och förvärvaren inte antaBits  som
medlem, får föreningen anmana förvärvaren att inom sex månader från anmaningen visa att någon, som inte får vägras  inträde  i
föreningen, förvärvat bostadsrätt och sökt medlemskap. Iakttas inte den tid som angetts i anmaningen, får bostadsrätt säljas på . ojfentIigauktionförförvärvarensräkning.
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Bastadsr;ittshavarens  rättigheter  och skyldiBheter

g IO  Bostadsrättshavaren  skall på egen bekostnad  hålla lägenheten  och med tillhörande  övriga  utrymmen  i ett gott  skick. Vad som kan
anses vara ett gott  skick avgörs  av styrelsen  om så skulle  prfordras.  Att detta efterlevs  har styrelsen  ett tillsyningsansvar  för.
Bostadsrättshavaren  är tvungen  att  följa  styrelsens  beslut.

Föreningsn  skall  svara  för  fastighetens  skick  i övrigt.

Bostadsrättshavaren  svarar  sålunda  rår lå'genhetens:

*  Inredning  och utrustning:  såsom ledningar  och övriga  installatianer  för vatten,  avlopp,  värme,  ventiler  till ventilationskanaler,

svagströmsanl%gningar,  gas och el till de' d elar  om dessa befinner  sig inne  ilägenheten  och inte utgör  stamledningar (stamledning
är  det  fram  tlll  I;igenhetens  huvudströmbrytare};  i fråga  om  vattenfyllda  radiatorer  och  deras stamledningar  svarar
Bostadsrättshavaren  dock  endast  för  n'iålning;  när det  g;iller  avloppsstammar  svarar  inte  bostadsr;ittshavaren  för de vertikala
ledningarna,  dock  målning  av dessa;

*  Eldstäder,  rökqångar,  inner-  och ytterdörrar  samt  till  ytterdörr  hörande  l'iandtag,  ringklocka,  brevinkast  och lås inklusive  nycklar,
bostadsrättshavaren  svarar  dockinte  Tör målnin(;  av Jenhetsdörrarnas  yttersidor;

» IckebärandeinnerväggarsamtytbeläggningpårummensaIlaväggar,BolvochtakjämteunderIiBgandeytbehandling,somkrävs

för  att  anbringaytbel%gningen  på ett  fackmannamässigt  sätt,
ii  Lister,  foder  och stuckaturer;

s Innerdörrar,  säkerhetsgrindar;

h EIradiatorersamteIektriskgoIvvärme;

h Varmvattenberedare;

» Säl«ringsskåpochdärifrånutBåendeeIIedninBariIägenheten,brytare,eIuttagochfastaarmaturer;

» Brandvarnare;  samt

å Fönster-  och dorrglas  samt  till fönstpr  och dorr  hörande  bsslag  och handtag  samt  alla målning  förutom  utvändig  målmng;
motsvarande  gtiller  för  balkong-  och/eller  altandörr.

I badrum,  duschrurn  eller  annat  vätrurn  samt  i WC svarar  Bostadsrättshavaren  därutäver  bland  annat  även fi5r:
*  TiIIväggochgoIvhörandefuktisoIerandeskikt;

*  Inredning,  belysningsarrnaturer;

*  Vitvaror,  sanitetsporslin

*  Golvbrunn  inklusive  klämring,  samt  resning  av densamma;

*  Eventuell  tvättmaskin  och/eller  torktumlareinkIusive  ledningar  och ansIutningskoppIingar  på vzttenledning;
*  Kranaroch  avstängningsventiIer;

*  Ventilationsfläkt;  samt

*  Elelctrisk  handdukstork.

I kök sller  motsvarandp  utrymme  svarar  Bostadsr;ittshavaren  för  all inredning  och utrustning  såsom  bland  annat:
*  Vitvaror,  köksfläkt,  ventilation,  disk-och  tvättmaskin  inklusiveIedningaroch  ansIutningskoppIingarpå  vattenledning;  samt
*  Kranaroch  avstängningsventiIer

Bostadsrättshavaren  svarar  feir reparation  i anledninH  av brand  eller  skada  på starnvattenlednings  i lagenheten  endast  om skadan  har
uppkommit  genom  bostadsrättshavarens  sget  vållande  eller  genom  vårdslöshet  eller  försummelse  av någon  som tillhör  hans hushåll
eller  gästar  honom  eller  annan  som han harinrymti  lägenheten  eller  som utför  arbeten  där  för  hans räkning.

I iräga  am brandskada  som bostadsrättshavaren  inte  själv  vällat  gäller  vad som nu sagts  endast  om bostadsrättshavaren  brustiti  den
OmSOrg, OCh tillsyn  SOm han bOrt iakttal  exempelvis  kontrollera  Om anlitad  VVS-entreprenör  har erforderli@a  tillstånd  för  Sk "heta
arbsten".

Om ohyra  förekommeri  I%enheten  skall motsvarande  ansvarsfördelning  gälla som vid brand  eller  vattenskada.

Är bostadsrättsl%enheten försedd med balkong, terrass, uteplats eller med egen ingång, skall bostadsr!ittshavaren svara för
renhållning och snöskottninB, extra vikti@t är att se till att inte snö och is kan falla ner ach orsaka skada.
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Bostadsrättshavaren  SVarar för  åtgärderi  och tilIhörandel%enheten  som vidtagits  av tidigare  bastadsrättshavare  såsom reparationer,

ombyggnader,  underhåll,  installationer  mm.

VarJe bostadsrättshavare  är skyldlg att  teckna hemförsäkring  med bostadsrättstill%g.

Bostadsrättshavaren  skall vid anmodan  från styrelsen  kunna uppvisa att han innehar  hemförsäkring  msd bostadsrättstill%g.

Den underhåIlsskyldighet  som enligt  lag och dessa stadgar åvilar bostadsrättshavaren  kan övertagas av föreningen  efter  beslut  på

föreningsstä  mma.

9 1l  Bostadsrättshavaren  får inte g6ra förändringar  i lägenheten  utan att inhämta  tillstånd  från föreningens  styrelse,  detta  gäller  inte byte

av ytskikt  i I%snheten.  Styrelsen  skall tillhandahålla  avsedd blankett  för detta ändamål.

En förändring  får aldrig inneb;ira  bestående  men eller  ol%enhet  för föreningen  eller annan medlem.  Alla arbeten  skall utföras  på ett

fackmannamässigt  sätt. Bostadsrättshavaren  svarar för  att erforderliga  myndighetsbeslut  erhålls och överlämnas  till  styrelsen.

Bostadsrättshavaren  får inte utföra  någon form av anläggnings-  eller byggnadsåtgärd  på fastigheten  utsida eller i de gemensamma

ytorna  utan styrelsens  godkännandp.  Eventuella  sådana åtgärder  som styrplsen  godJnt  svarar bostadsrättshavaren  föri  franitiden.  Ej

heller  får bostadsreittshavaren  göra,ingrepp  i bärands  konstruktion,  ändrinB av befintliga  Isdningar  för avlopp,  varme,  gas, eller  vatten,

eller  annan väsentlig  ändring  av I%enheten  utan styrelsens  medgivande.

@ 12 Bostadsrättshavaren  är skyldig att  när han använder  I%enheten  och andra delar  av fastigheten  iaktta allt  som Fodras för att bevara
sundhet,  ordning  och skick inom fastigheten.  Han skall rätta  sig efter  de särskilda reglsr  som föreningen  meddelar  i

överensst;immelse  med ortens  sed. Bostadsrjttshavaren  skall hålla noggrann  tillsyn  över  att  deffg också iakttas  av den som hör till

hans hushåll eller  gästar honom  sller  av någon annan som han inrymti  lägenheten  eller  sorn där utför  arbete  för hans räkniiig.

Föremål  som enligt  vad bostadsrättshavaren  vet är eller  med skäl kan misstänkas  vara behäftat  med ohyra färinte  föras  in i fögenheten.

E) 13 Företrädare  för  bostadsrättsförenin(;en  har rätt att få komma in i lägenheten  när företrädaren  SEI önskar för  att utföra  tillsyn eller

utföra  arbete  som föreningen  sva ra r för. Skriftligt  medd('lande  Skall i förv%  I%gas i lägenh etens br evinkast.

Bostads=ttshavaren  är Sk71dig att tåla sådana inskränkningar  i nVttianderätten  Söm föranleds  aV =d=ndiga  åtgärder  i fastigheten,

exempelvis  utrotande  av ohyra,  underhåll,  reparationer  mm.

Om bOStadSrättShaVaren inte lämnartillträde  till  I%enheten  närföreningen  har rätt  till det, kan kronofogden  besluta  Om handräckning,

% 14 En bostadsrättshavare  får upplåta  sin lägenhet  i andra hand till annan för  självst;indigt  brukande  endast  om styrelsen  ger sitt skriftliga

samtycke.  Bostmsr;ittshavare  ska skriftligen  hos styrelsen  ansöka om samtycke till upplåtslsen.  I ansökan ska sJlet  till upplåtelsen

angeSiV'IIkent'IddenSkapågåSamLiaIIIVemIa"genheienSkalpplåeaS-T'lll5tåndSkaIå'mnaS0mbOSfadSra"':'ShaVarenharSka"lfo"r

upplätelsen  och föreningen  inte liar någon befogad anledning  att vägra samtycke.  uthyrning  till juridisk  person accepteras  inte.

Styrelsens  beslut  kan överprövas  av hyresnämnden.  Bostadsrättshavaren  kvarstår  fullt  ut i sitt  ansvari  alla sina delar  även vid eventuell

uthyrning.  Föreningen  har rätt  att  ta ut en avgift  från medlemmen  vid upplåtelse  i andra hand.

Ei 15 Bostadsrättshavaren  får inte inrymma  utomstäende  personer  i I%enheten,  om det kan medföra men fi'r  föreningen  eller någon

annan medlem  i föreningen.

@ 16 Bostadsrättshavaren  får inte anvtinda  I%enhpten  för något  annat  ändamål  än det avsedda,  stadigvarande  bostadsändatnål.

Hävning  av  upplåtelseavtal

% 17 0m bostadsrättsIiavaren  inte i rätt  tid betalar  insats eller upplätelseavgift  som skall betalas innan I%enheten  får tillträdas  och sker

inte heller  rättelse  inom en månad från anmaningen  får föreningen  häva upplåtelseavtalet.  Detta gäller inte Om fögenheten  tillträtts

rmd styrtlsens  medgivande.  Om avtalet  hävs ;iger  föreningen  rätt  till  skadestånd.  Skadeståndet  sk,ill hålla föreningen  skadeslöst  och

  ;iven innehålla  sn idsell del.
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Utdrag ur I%enhetsförteckningen

Q 18 MedIemsFörteckningen ska hållas tillgänglig hos föreningpn för var och en som vill ta del av den. Om feirteckningen förs  med

automatlserad  behandling, ska förenlngen ge var och en som begär tlst tlllfälle att hos föreningen ta del av en aktuell utskrift  eller

annan  aktuell  framst;illning  av förteckningen.

Föreningen är personuppgiftsansvariq  för medlemsförteckningen  och har till ändamäl att ge föreningen, medlemmarna och andra

underlag för att bedöma medIemsfärhållandena  i föreningen. När en ny medlem har gätt in i föreningen, am en medlem eller någon

annan behörig person anmäler att ett förhållande  som har angetts i medIemsförteckningen  har ändrats, ska ändringen utan dröjsmål

antecknas i förteckningen.  Vid medlems avgång ska också tidpunkten för avgången antecknas.

MedlemsförteckninHen  ska utöverovan  anHe:

1. Dagen för utfördandet,

2. L%enhetens beteckning, belägenhet, rumsantal och övriga utrymmen,

3. Dagen för Bolagsverkets registrerin@ av den ekonomiska planen som ligger till grund för upplåtelsen,

4. Medlemmens namn, postadress samt tidpunkten för medlemmensinträdp  och  utträde  i föreningen,

s. tnsatsen  för  bostadsrätten,  och

Ei. Vad som finns antecknat i fr%a om pantsättninBen av bostadsrätten

Förverkande,  upps;igning

% 1'3 Nyttjanderätten  till en lägenhet som innehas med bostadsrätt och som tilmätts  är med de begränsningar som fö5er nedan förverkad

och föreningen säledes berätti(;ad att s%a upp bostadsrättshavaren  till avflyttning,

1 om bostadsrättshavaren dröjer med att betala insats eller upplåtelseavgift  utöver två ved«or från det att föreningen efter

förfallodagen  anmanat honom att fullgöra sin betaIningsskyldighet eller om bostadsrättshavaren dreiier mpd att betala årsavgift

eller avgift för andrahandsuppIåteIse  mer än en vecka tifter förfallodag  när det gäller bostadsl%enhet  eller mer ;in två vardagar
från förfallodagen när det g;illerlokal.

2 öm bostadsrättshavaren utan erforderligt  tillStänd upplåter lä&enheten i andra hand,

3 om I%enhe'hn  användsi strid med E) 15 eller EI 16,

4 ombostadsrättshavareneIlerden,soml%enhstpnuppIåtitstiIIiandrahand,genomvårdsIöshptärvålIandetiIlattdstfinnsohyra

i I%enheten  eller om bostadsrättshavaren  genom att inte, utan oskäligt dröjsmål, underrättat  styrelsen orn att det finns ohyra i

fögenheten, bidrar till att ohyran sprids i fastigheten, detta gäller även m%el  och svarnpangrepp,

5 om lägenheten på annat sätt vanvårdas eller om bostadsrättshavaren eller den, som fögenheten upplåtits  till i andra  hand,

åsidosätter något av vad som skall iakttas enligt 4 12 vid I%prihetens begagnande eller brister i den tillsyn sorn enliBt  sarnma

paragraf  åligger  en bostadsrättshavare,

6 om bostadsrättshavaren inte lärnnar tillträde  till fögenheten enligt @ 13 och inte kan visa giltig ursälck för detta,

7 om bostadsrättshavaren inte fullgör  annan skyldighet och det måste anses vara av synnerlig vikt för föreningen att skyldighptpn
fullgörs, samt

8 om fögenheten helt eller till väsentlig del används för näringsverksamhet  eller d;irmed likartad verksamhet, vilken utgör eller i

vilken till en inte oväsentlig del ingår brottsligt  förfarande  eller för tillfölliga sexuella förbindelser  mot ersättning.

NyttJanderätten ;ir inte förverkad om det som ligger bostadsr;ittshavaren  till last ;ir av rlnga  betydelse.  Föreningen  är skyldig  att  vid

störningar  hantera  detta  med  sarnma  skyndsamhet  som  gäller  hyresrätt.

% 20 Uppsägning som anses i E) 19 r6rsta stycket 2, 3 eller 5-7 får ske endast om bostadsrättshavaren låter bli att efter tills%else  vidta

r;ittelse utan dröjsmål. Detta innebär att rättelse skall ske inom 14 dagar efter tillsägelse. I fråga om en bostadslägenhet får
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uppsägning på Brund av förhållande som avses i !l 19 första stycket 2 inte heller ske om bostadsrättshavaren efter tillsägelse utan
dröismäl ansöker om tillstånd  till upplåtelse och tår ansökan bevi5ad.

!121 Är nyttjanderätten  förverkad på grund av förhållande som avses i Fg 19 första stycket 1-3 eller 5-7 men sker rättplse innan förenlngen
gjorl bruk av sin rätt till upps;igning, kan bostadsr;ittshavaren inte djrefter  skiljas från I%enheten  på den grunden  Detsamma gälm
om föreningen inte har sagt upp bostadsr;ittshavaren till avflyttning inom tre månader från den dag föreningen fick reda på
Förhållande som avses i !i 19 första stycket 4 eller 7 eller inte inom två månader från den dag då förenin@en fick reda på förhållande
som avses i E3 19 första stycket 2 sagt till bostadsrättshavaren  att vidta rättelse.

622 Är nyttjandsrätten  enligt 419 första stycket förverkad på grund av dröjsmål med bstalning av årsavgift eller  avgift  för

andrahandsupplåtelse,  och har föreningen anledning av detta sagt upp bostadsrättshavaren  till avflyt(ning, Får denne på grund  av

dröjsmålet  inte skiljas från I%enheten  om avHiften betalas senast tre veckor från uppsägningen.

I väntan på att bostadsrättshavaren  visar sig ha fullBjortvad  som fodras För att fö tillbaka nyttjanderätten  får beslut om avhysning  inte

meddelas förrän tidiBast tredje vardagen efter  den tid som angesi första stycket.

% 23 S%s bostadsrättshavaren  upp till avflyttning  av någon orsak som anges i F3 1CI första stycket 1, 4-6 eller 8 är han skyldig att  flytta

genast, om inte annat fö5er av E123. Sä(3,s bostadsrätföhavaren upp av någon annan i Ei 19 första stycket angiven orsak, får  han  bo kvar

till d et måna dSSkifte SOm inträffar =rmast efter tre månader från uppsägningen, öm inte rätten ålägger hOnOm att f17tta tidigare.

Skodestånd

iza  Dmföreningens%eruppbostadsrättshavarentiIlavflyttning,harföreningenrätttilIskadestånd.

Tvångsförs;iljning

@ 25 Har bOStadSrättShaVaren bliVit Skild från lägenheten till föJd aV uppSägning i fall SOm aVSeS i G 19, Skall bOStad5rätten säljaS pä
offentlig auktion så snart det kan ske om inte föreninBen, bostadsrättshavaren och de kända borgenärerna vars rätt berörs av

försäljningen kommer överens C)m annat. FörsäljninBen får dock anstå till dess att brister som bostadsrättshavaren svarar för blivit
åtgärdade.

426 Tvångsförsäljning genomförs av kronofogdemyndigheten  efter ansökan av bostadsrättsföreningen.  I fr%a om förfarandet finns
besfömmelser i8 kapitlet  bostadsrättslagen.

Föreninzens organisation

F127 Föreningens organisation består av föreningsstämma, styrslse och revisorer  Styrelsen svarar för föreningens organisation  och
förvaltning  av dess  angelägenheter.

Styrelse

5 28 Styrelsen består av minst tre och högst sju ledameiter samt heigst tre suppleanter.

Styrelseledamöterna  och suppleanterna, kan endast, utses av föreningsstämman och för högst två är. Mandatperioden  löper frän

valdag till och med nästa eller nästnästa ordinarie föreningsstämma. Ledamot och suppleant kan ornväljas. Till styrelseledamot  och

suppleant, som ej beheiver vara bosatt i föreningens fastighet eller medlem i förpningpn, kan förutorn medlpm v/iljas  även  make,

alternativt  sambo som stadigvarande sammanbor msd medlemmen. Valbar är endast myndig person. Om föreningen har  statlig

bostadssubvention kan stämman utse sådan person som statusras avlånevillkoren  för sådan  subvention.

Styrelsen åligger:

att avge redovisninB för förvaltningen  av föreningens angefögenheter genom att avfömna årsredovisning, som skall innehålla
berättelse om verksamheten under året, (förvaltningsberätteIse)  samt redogörelse för föreningens intäkter  och kostnader
under året, (resultaträkning)  och för ställning vid räkenskapsårets utgårig, (balansräkning).
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att

upprätta budget och fastställa årsavgifter för det kommande räkenskapsåret.

minst en gång årligen, innan årsredovisninB avges, ombesörja besil<tning av fastigheten samtinventering  av övriga tillgängar
och i förvaltnin@sbprätteIsen redovisa vid besiktningen och inventeringen  gyirda iakttagelser av särskild betydelse.
laktta god styrelsesed.

Det  åvilar  varje  medlem  att  ta ansvar  för  föreningen.

Styrelseprotakoll

@ 20 Vid styrelsens sammariträden  skall det föras protokoll, dessa skall  justeras  av ordförands  och den  Qterligare  ledamot  som  styrelsen
utser.  Protokollen  skall  förvaras  på ptt  betryggande  sätt  och  skall  registrerasi  nummerföljd.

Baslutsförhet

F) 3ö Styrelsen är beslutför  när antalet närvgrande ledamöter vid sammsnträdet  överstiger hälften av samtliga styrelseledamöter.  Som
styrelsens beslut gäller den mening för vilken mer än hälften av de närvarande röstat eller vid lika röstetal den meningsom  biträds  av
ordf6rande,  dock krävs det för giltiBt beslut enhällighet när för beslutförhet  minsta antalet ledamöter  är närvarande.

Konstituering  och firmateckning

6 31 Styrelsen konstituerar  sig slälv. Föreningens firnia tecknas, förutom  av styrelsen, av den eller dem som styrelsen därtill  utser.

% a2 Styrelsen eller firmatecknare  får inte utan FöreninHsstämmans bemyndigande avhända föreningen dess fasta egendom eller tomträtt
och inte heller riva eller teireta mer omfattande  till- eller ombyggnadsätgärder  av sådan egendom. Styrelsen %er inte rhtt  att teckna
5orgen Br  lån som medlem upptaBer för fi5rvärv av bostadsrätt.

Räkenskapsår

% 33 Föreningens räkenskapsår är kalenderår. För varje verksamhetsår skall styrelsen överlämna förvaItningsberätteIse,  resultaträkning
samt balansräkninH till revisorerna före april mänads ut@äng.

Revlsorer

!134 RevisorernaskaIlvaraeritiIIhögst'hråsamthögsttvåsuppleanter.RevisorerochrevisorssuppIeantervä5spåförpningsstämmafeirtiden

från ordinarie föreningsstämma fram till n;ista ordinarie föreningsstämma eller till utHången av n;ista ardinarie föreningsstämma. Om
föreningen har statlig bostadssubvention  kan dessa utses i enlighet med subventionens  statuter.

E) 3S Revisorerna skall bedriva siti arbete så att revisionen är avslutad och revisionsberätteIsen är avgiven senast den 15 maj efter
verksarnhetsåret. Styrelsen skall ayBe skriFtlig förklaring till ordinarie Föreningsst;imrna över av revisorerna eventuellt  gjorda
anmärkningar. Styrelsens redovisningshandIingar,  revisionsberättelse  och styrelsens förklaringar  över  revisorernas  gjorda
anmärkningar skall hållas tillgänBliga för medlemmarna  senast 2 veckorföre  den föreningsstämma på vilket ärende skall förekomma
till  behandling.

Färeningsstämma

936 FöreningsmedIemmarnas rätt att besluta i föreningens angelägenheter UtöV;aS Vid föreningsstämman.  Föreningsstämmans
befagenheter får inte överförnnas åt särskilt valda fullmäktige. Det är föreningens medlemmar som har rätt att närvara på
föreningssfö  mma.

!137  0rdinarieföreningsst;immaskaIIhållasårligenföreJunimånadsutgång.
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Motionsrätt

6 38 För att visst ärende som medlem önskar få behandlat p;] föreningsstämma skall kunna anges i kallelsen till denna skall ärendet

skrlftllgen vara anmält tlll styrelsen senast förp februari månads utgång eller annan tidpunkt  som styrelsen kan komma att bestämma.

Extra  föreningsstämma

% 39 Extra föreningsstämma skall hållas när styrelsen eller revisor finner skäll till det eller när minst 1/10 av samtli@a röstberättigade

skriftligen begär det hos styrelsen med an@ivande av ärende som önskas behandlat på stämman.

Dagordning

@ 40 På ordinarie föreningsstämrna skall förekomma:

1.  Stämmans  öppnande.

2. Godkännande av dagordninB.

3  Val av stämmoordförande.

4.  Anmeilan  av st;immoordförandes  val av protokollförare.

S. Val av två  justeringsmän  tillika  röstr;iknars.

6. Fr%a om stämman bliviti  utlysti  enlighet med stadgarna.

7. Fastställande  av röstföngd.

8.  Föredragningavstyrelsensårsredovisning.

9.  Färedragning  av revisionsberättelse.

IO.  Beslut  om  fastställande  av resultat-  och  balansräkning.

11.  Beslut  om resuItatdisposition.

12. Fråga  om  ansvarsfrihet  för  styreIseIedamöterna.

13. Fr%a Om arvoden ät styrelseledamöter  och revisorer för nästkommande verksamhetsår.

14. Beslut  om antalet  styrelseledamöter,  suppleanter,  revisorer  och revisorssuppleanter.

15.  ValavstyrelseIedamöterochsuppleanter.

16.  Val av revisorer  och  revisorssuppleant.

17.  Val av valberedning.

18. Av styrelsen till stämman hänskjutna frågor samt av föreninBsmedlem anmält ärends snligt Ei 38.

19.  Stämmans  avlutande.

På extra föreningsstämma  skall utöver ärenden i punkt 1-7 ovan endast förekomma de ärenden för vilka stämman blivit  utlyst  och vilka

angetts i kallelsen  till stämman.

Kallelse  till  föreningsstämma

@ 41 Kallelse till föreningsstämman  skall innehålla uppgift  om vilka ärenden som skall behandlas på stämrnan. Även ärenden som anrnälts

av styrelsen eller föreningsmedlem  enligt Er 38 skall anges i kallelsen. Vid förslaB om stadgeändring skall de fullständiga stadgarna hållas

tillgängliga från tidpunkten  för kallelsen. Denna skall utf;irdas genom psrsonlig kallelse till samtliga msdlemmar  genom utdelning  eller

genom  postbefordran  senast  två veckor före föreningsstämman,  dock  tidigast  sex  veckor  före  stämman.

Kallelse  får  skickas  ut  via e-past  ifall  följande  kriterier  har  uppfyllts:

1.  Beslut  ska fattas  på en stämrna.

2. Föreriingen  ska ha tillförlitliga  rutiner  för  identifiering  av mottagaren.

3. Samtycke  ska inh;imtas.

f3 42 Vid föreningsstämman  har varie medlem alltid rätt  att närvara, yttra sig samt att rösta med en röst. Om flera medlemmar  innehar en

bostadsrätt  Hemensamt har de dock tillsammans endast en röst, är de inte överens om hur de skall rösta förlorar de sin röst.

Böstberättiga d är endast den medlem som fullgjort  sina ätaganden mot föreningen enligt dessa stadga r eller enligtlag.
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Ombud,  fullmakt

h 43 M edlem får utöva  sin rösträtt genom ombud.  Drnbudet  skall kunna  uppvisa  tn giltig  daterad  fu llmakt,  ej äldre  än sex månader.  Endast
annan medlem, make, sarnbo eller  annan närstående  Får vara ombud.  En rnedlem  som är  Juridlsk  psrson  får  företrädas  av ett ombud
som inte  är medlem  i föreningen.  Ingen  får  Så som ombud  företräda  mer  än sn medlem  utöver  sin egsn röst.

Vid beslut  om ombildning  av hyresrätt  till  bostadsrätt  (enl BRL 9 kap ö19) har ett  ombud  rätk att  företräda  mer  än en medlem  utöyersin egna röst.

Biträde

% 44 Medlem fårpå föreningsstämma medföra högst ett biträde. Endast medlemmars make,  sambo,  annan  närstående  eller  annan  medlemfår  vara biträde.

Beslutvid  st;imma

@ 45 Föreninzsstämmans beslut utgörs av den mening som fått mer än hälnen av de avgivna rösterna  eller, vid lika röstetal,  den mening
som ordföranden biträder. Vid val anses den vald som har tätt de flesta rösterna. Vid lika röstetal avgörs  valet  genom  lottning,  ominte  annat  beslutats  av stämman,  innan  valet  förrättas.

Första  stycket  gäller  inte  beslut  för  vilka  erfordras  kvalificergd  majoritet  enligt  bostgdsrättslagen.

Valberedning

@ 46

Vid ordinarie  föreningsstämma  utses  valberedning  för  tiden  intill  dess nästa  ordinarie  föreningsstämma  Mllits.
En ledamot  utses  till  att  vara sammankallande  i valberedningen.

Valberedningen  skall föreslå  kandidattir  till  de förtroendeuppdrag  till vilka val skall  förrättas  på föreningsstämman.

Stämmoprotakoll

@ 47 0rdförande  skall  sör)a feir att  det  förs  protokoll  vid föreningsstämman.  I fråga  om protokollets  innehåll  gäller
I  att  röstlängden,  om sådan  upprättats,  skall tas In I eller  biläggas  protokollet
2 att  st,immans  beslut  skall feiras in sarnt

3 om ornröstninH  har  ägt rum,  att resultatet  anges.

Det justerade protokollet frän Thöreningsstämman skall liållas  tillgängli@  för  medlemmarna  senast  tre  veckor  efter  st;imman.

Meddelanden  tlll  medlemrnarna

@ 48 Meddelande till medlemmarna anslås pä lämplig plats inom föreningens fastighet eller genom utdelning  eller postbefordran  av brev.

Fond

!)49  Inorn  föreningen  skeill följande  fond  bildas:

Fond för  yttre  underhåll.

Till fOnd för 7ttre underhåll skall årligen aVSätta3 ett belopp motsvarande  minSt  O,15 % aV fastighetens  taxeringsvärde.  I det  fall ensärskild underhållsplan för föreningens fastighet tagits  fram  skall årlig avsättning  till  fonden  göras  i enlighet  nud  denna  plan. Hänsyn
tages  därvid  tlll den  aktuella  kostnadsnivån  för  underhåll  och tlll nödvändlg  värdesäkring  av tidigare  fonderade  mpdel.
Deri vinst  som kan uppstå  på föreningens  verksamhet  skall  balanseras  i ny räkning,  delas  ut eller  fonderas.
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Vinst

@ 50 0m föreningsstärnman  beslutar  att uppkomrnen  vinst skall delas ut skall vinsten fördelas mellan medlemmarna  i förhållande  till
I%enheternas  insatser  elmr  andelstal.

Upplösning  och  likvidation

% st Om föreningen  upplöses  skall behällna  tillgångar  tillfalla  medlemmarna  i förhällande  till  lägenheternas  insatser  eller  andelstal.

ävrigt

4 52 Bostads=ttsföreningen  får då skriftlig  kallelse kräVS enligt  lag använda elektroniska  hjälpmedel,  dVS Via dator,  förutsatt  mt det har
godkänts  på en föreningsstämma  samt att föreningen i sin tur fr%ar  medlemmen  om han eller hon accepterar  att ta emot
informationen  elektroniskt.  Medlem som ej godkänt  förfarandet  sarnt den som samtyckt  till detta kan när som helst ta tillbaka
godkännandet  och återgå till att få informationen  på papper.

F3 53 I allt, varom ej här särskilt  stadgats,  gäller bostadsrättslagen,  lagen om ekonomiska  föreningar  samt övrig lagstiftning.  Ovanstående
stadgar  är antsgna  vid en föreningsstämma.
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